

2013 YILINDA SATIN ALINAN MAKİNE TEÇHİZAT LİSTESİ

Sıra No	MALZEMENİN ADI	MİKTAR	BİRİM FİYATI	KDV Hariç	KDV Dahil
REKTÖRLÜK					
1	İ Pad	3	1.540,00	4.620,00	5.451,60
2	Faks Makinası	4	520,00	2.080,00	2.454,40
3	Analog tlf. Kabinet ve abone kartlar dahil	1	15.000,00	15.000,00	17.700,00
4	Fiber Optik Test Cihazı	1	30.046,23	30.046,23	35.451,55
5	Ring Takip Cihazı	2	397,46	794,92	938,01
6	Led Televizyon	1	5.211,02	5.211,02	6.149,00
TOPLAM			52.714,71	57.752,17	68.144,56
ÇEVRE-ARGE MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ					
1	Istıclılı, Kontak Termometreli Manyetik Karıştırıcı	2	920,00	1.840,00	2.171,20
2	Telefon Kabineti+14 Adet Analog	1	15.000,00	15.000,00	17.700,00
3	Oturma Grubu (Puf)	1	350,00	350,00	413,00
TOPLAM			16.270,00	17.190,00	20.284,20
YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜ					
1	Çok Fonksiyonlu Baskı/Zımbalama/Kopyalama/Faks Makinası	1	17.000,00	17.000,00	20.060,00
2	Yazı Tahtası (170x120)	1	99,90	99,90	117,88
TOPLAM			17.099,90	17.099,90	20.177,88
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI					
1	Yangın Algılama ve Söndürme Sistemi	1	44.370,00	44.370,00	52.356,00
2	Mobile İletişim Cihazı	1	2.000,00	2.000,00	2.360,00
3	Yaka Mikrafonu	1	2.440,00	2.440,00	2.879,20
TOPLAM			48.810,00	48.810,00	57.595,20
JEOTERMAL ENERJİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ					
1	Rüzgar Türbini	1	54.500,00	54.500,00	64.310,00
TOPLAM			54.500,00	54.500,00	64.310,00
REKTÖRLÜK GENEL TOPLAMI			189.394,61	195.352,07	230.511,84

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Sıra No	MALZEMENİN ADI	MİKTAR	TALEP, TL		
			Birim Fiyat	KDV Hariç Tutar	KDV Dahil Tutar
1	Data>Show	5	1.954,45	9.772,25	11.531,26
2	Çok Fonksiyonlu Makine (Fotokopi+Yazıcı+Tarayıcı)	3	750,00	2.250,00	2.655,00
3	A3 Yazıcı+Fotokopi	1	2.135,00	2.135,00	2.519,30
4	Faks	2	520,00	1.040,00	1.227,20
DEKANLIK TOPLAMI			5.359,45	15.197,25	17.932,76
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ					
1	Vortex	2	360,00	720,00	849,60
2	(-)20 Derin Dondurucu	1	1.300,00	1.300,00	1.534,00
3	20 Litre Sıvı Azot Tankı	1	2.590,00	2.590,00	3.056,20
4	VİS Spektrofotometre	1	6.300,00	6.300,00	7.434,00
5	Steryö Zoom Mikroskop	1	1.150,00	1.150,00	1.357,00
6	Hayya İsyasyonu	1	785,00	785,00	926,30
7	Hassas Terazı	1	550,00	550,00	649,00
8	Şerit Testere	1	1.738,00	1.738,00	2.050,84
9	Dijital Takometre	1	413,00	413,00	487,34
10	Dijital Mihengir	1	901,00	901,00	1.063,18
11	Açı Master Seti	1	233,00	233,00	274,94
12	Tagınabilir Multimetre	1	349,00	349,00	411,82
13	Dijital Multimetre	1	307,00	307,00	362,26
14	Endüktansmetre	1	106,00	106,00	125,08
15	Kapasitemetre	1	76,00	76,00	89,68
16	Infrared Termometre	1	720,00	720,00	849,60
17	Power DC Motor	1	325,00	325,00	383,50
18	Çekme Basma Test Cihazı İçin Makas Tipi Çene Tutucu ve Tutucu Ağzları	1	10.700,00	10.700,00	12.626,00
19	Yüksek Vikoze Karıştırıcı	1	1.800,00	1.800,00	2.124,00
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TOPLAMI			30.703,00	31.063,00	36.654,34
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ					
1	No Frost Buzdolabı	3	966,10	2.898,30	3.419,99
2	Daihan WiseStir MSH-20A İstıclılı Manyetik Karıştırıcı	1	410,00	410,00	483,80
3	WON-105 Model 105 Litre Etüv	1	2.530,00	2.530,00	2.985,40
4	İstıclılı Blok	1	2.500,00	2.500,00	2.950,00
5	PH Metre	1	2.350,00	2.350,00	2.773,00
6	Soğutmalı Sirkülatör	1	2.600,00	2.600,00	3.068,00
7	Derin Dondurucu	1	1.080,51	1.080,51	1.275,00
8	İstıclılı Manyetik Karıştırıcı	4	920,00	3.680,00	4.342,40
9	1.5-2 tüpler için Santrifüj	1	1.280,00	1.280,00	1.510,40
10	McFarland Tube Densimetre and Set of 5 McFarland Reference Standards	1	1.385,00	1.385,00	1.634,30
11	Velp ov5 Homojenizatör	1	3.395,00	3.395,00	4.006,10
12	Desiccator Cabinet	1	2.300,00	2.300,00	2.714,00
13	20-200 ul Hacimli Ayarlanabilir 8 Kanatlı Otomatik Pipet	1	1.180,00	1.180,00	1.392,40
14	Ayarlanabilir Hacimli Oto. Pipet Seti	1	960,00	960,00	1.132,80
15	Enjektör Pompa	1	2.000,00	2.000,00	2.360,00
16	Çoklu Manyetik Karıştırıcı	1	1.115,00	1.115,00	1.315,70
17	Ultrasonic Banyo	1	3.550,00	3.550,00	4.189,00
18	Syringe Pump	1	2.000,00	2.000,00	2.360,00
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TOPLAMI			32.521,61	37.213,81	43.912,30
GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ					
1	Faks	1	520,00	520,00	613,60
2	Otoklav	1	8.730,00	8.730,00	10.301,40
3	Yazıcı+Fotokopi	1	2.135,00	2.135,00	2.519,30
4	Vortex	1	483,00	483,00	569,94
5	İnkübatör	1	2.700,00	2.700,00	3.186,00
6	Sıcaklık ve Nem Kontrollü Kabin	1	11.920,00	11.920,00	14.065,60
7	Analitik Terazı	1	1.620,00	1.620,00	1.911,60
8	24000 BTU Klima	1	2.711,86	2.711,86	3.199,99
9	18000 BTU Klima	1	2.300,00	2.300,00	2.714,00
GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TOPLAMI			33.119,86	33.119,86	39.081,43
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ					
1	Teodolit	7	1.940,00	13.580,00	16.024,40
2	Nivo	7	580,00	4.060,00	4.790,80
3	Mira	12	65,00	780,00	920,40
4	Jalon	18	48,00	864,00	1.019,52
5	El Gps	7	990,00	6.930,00	8.177,40
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TOPLAMI			3.623,00	26.214,00	30.932,52
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ					
1	Fotokopi Makinesi	1	2.135,00	2.135,00	2.519,30
BİLGİSAYAR BÖLÜMÜ TOPLAMI			2.135,00	2.135,00	2.519,30
ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖLÜMÜ					
1	Optik Fiber Birleştirici (Splicer)	1	14.500,00	14.500,00	17.110,00
2	Optik Fiber Satırı (Cleaver)	1	1.745,00	1.745,00	2.059,10
3	Tavana Monte Projektör	3	2.453,92	7.361,76	8.686,88
4	150x120 cm Duvara Monte Duvar Tahtası	2	99,90	199,80	235,76
ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖLÜMÜ TOPLAMI			18.798,82	23.806,56	28.091,74
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GENEL TOPLAMI			126.260,74	168.749,48	199.124,39

MİMARLIK FAKÜLTESİ

Sıra No	MALZEMENİN ADI	MİKTAR	TALEP, TL		
			Birim Fiyat	KDV Hariç Tutar	KDV Dahil
1	Çizim Masası	140	225,00	31.500,00	37.170,00
2	Fakülte Konuk Kabul Etme be Bekleme Koltuk Grubu (Puf)	20	350,00	7.000,00	8.260,00
3	Duvara Monte Beyaz Yazı Tahtası (120x240)	10	266,40	2.664,00	3.143,52
4	Kübikil	1	5.080,00	5.080,00	5.994,40
5	Data Projektörü	5	1.954,45	9.772,25	11.531,26
MİMARLIK FAKÜLTESİ GENEL TOPLAMI			7.875,85	56.016,25	66.099,18

FEN FAKÜLTESİ

Sıra No	MALZEMENİN ADI	MİKTAR	TALEP, TL		
			Birim Fiyat	KDV Hariç Tutar	KDV Dahil
1	Fotokopi Cihazı	1	4.700,00	4.700,00	5.546,00
2	Projeksiyon Cihazı (Acer X 1240)	4	1.954,45	7.817,80	9.225,00
3	Projeksiyon Cihazı (Acer H 5360)	1	1.954,45	1.954,45	2.306,25
FEN FAKÜLTESİ DEKANLIK TOPLAMI			8.608,90	14.472,25	17.077,26
FİZİK BÖLÜMÜ					
1	e/m Tüpü	1	3.950,00	3.950,00	4.661,00
2	Oyuk Silindir	1	1.950,00	1.950,00	2.301,00
3	Akım-Voltaj Ölçüm Sistemi	1	5.295,00	5.295,00	6.248,10
FİZİK BÖLÜMÜ TOPLAMI			11.195,00	11.195,00	13.210,10
KİMYA BÖLÜMÜ					
1	Çeker Ocak	4	15.000,00	60.000,00	70.800,00
2	Ph Metre Seti	4	850,00	3.400,00	4.012,00
KİMYA BÖLÜMÜ TOPLAMI			15.850,00	63.400,00	74.812,00
BİYOLOJİ BÖLÜMÜ					
1	Kafes Yıkama Ünitesi	1	73.750,00	73.750,00	87.025,00
2	48 kafes Kapasiteli IVC Kafes Sistemi	1	41.600,00	41.600,00	49.088,00
3	Otopklav	1	16.000,00	16.000,00	18.880,00
4	Kuru Hava Sterilizatör	1	2.140,00	2.140,00	2.525,20
5	Kül Fırını	1	3.670,00	3.670,00	4.330,60
6	Operasyon Masası ve Operasyon Lambası	1	9.500,00	9.500,00	11.210,00
7	Termometre Higrometre Cihazı	15	31,50	472,50	557,55
8	Projeksiyon Cihazı	7	2.453,92	17.177,44	20.269,38
9	Laboratuvar Bankoları	1	41.000,00	41.000,00	48.380,00
10	Çeker Ocak(14 adet)	1	75.600,00	75.600,00	89.208,00
11	Kitaplık	5	160,95	804,75	949,61
12	Masa Takımı	12	405,15	4.861,80	5.736,92
13	Toplantı Masası	3	388,50	1.165,50	1.375,29
14	Çalışma Koltuğu	19	194,25	3.690,75	4.355,09
15	Şekreter Koltuğu	7	111,00	1.998,00	2.357,64
16	Öğretmen Masası	18	194,25	3.597,50	4.204,51
17	Ön Amfi Sırası	6	210,90	1.265,40	1.493,17
18	Orta Amfi Sırası	36	344,10	12.387,60	14.617,37
19	Arka Amfi Sırası	6	227,55	1.365,30	1.611,05
20	3'lü Ön Amfi Sırası	14	321,90	4.506,60	5.317,79
21	3'lü Orta Amfi Sırası	87	510,60	44.422,20	52.418,20
22	3'lü Arka Amfi Sırası	14	344,10	4.817,40	5.684,53
23	Laminant Yazı Tahtası	3	99,90	299,70	353,65
24	Emaye Yazı Tahtası	10	266,40	2.664,00	3.143,52
25	03 Emaye Yazı Tahtası	7	321,90	2.253,30	2.658,89
26	Isı Nem Ölçer Cihazı	10	30,00	300,00	354,00
27	Klima (7000 BTU, 9000 BTU)	2	1.610,17	3.220,34	3.800,00
BİYOLOJİ BÖLÜMÜ TOPLAMI			271.487,04	372.292,33	439.304,95
MATEMATİK BÖLÜMÜ					
Talep yok					
MATEMATİK BÖLÜMÜ TOPLAMI			0,00	0,00	0,00
FEN FAKÜLTESİ GENEL TOPLAMI			0,00	0,00	544.404,30

FAKÜLTELER MAKİNE TEÇHİZAT TALEP GENEL TOPLAMI

1.040.139,71